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Señor(a): 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION 

E.S.D. 

 

PROCESO:             EJECUTIVO  

DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:      YEISON ESTEBAN HERNANDEZ  

RADICADO:           2018-00038-00 
 

ARQUINOALDO VARGAS MENA, obrando en calidad de apoderado judicial 

de la entidad demandante en el caso de la referencia, respetuosamente 

me permito allegar actualizacion de la liquidacion de credito, con fecha 

de corte el 20/02/2024 por valor total  $ 58.003.035,02 

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 

T.P. No  43.096 DEL C.S. de la J. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Elaboro: M.C.S. 
 
 
 

CUOTA VENCIDA N° 1 PAGARE N° 4070086372 

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
INTERÉS POR 
MES 

19,71% MAYO 2022 13 2,46%  $           3.333.333,00   $             35.587,50  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $           3.333.333,00   $             84.999,99  

21,28% JULIO  2022 30 2,66%  $           3.333.333,00   $             88.666,66  

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78%  $           3.333.333,00   $             92.541,66  

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94%  $           3.333.333,00   $             97.916,66  

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08%  $           3.333.333,00   $           102.541,66  

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 3,22%  $           3.333.333,00   $           107.416,66  

24,64% DICIEMBRE 2022 30 3,08%  $           3.333.333,00   $           102.666,66  

28,84% ENERO 2023 30 3,60%  $           3.333.333,00   $           120.166,65  

30,18% FEBRERO 2023 30 3,77%  $           3.333.333,00   $           125.749,99  

30,84% MARZO 2023 30 3,86%  $           3.333.333,00   $           128.499,99  

31,39% ABRIL 2023 30 3,92%  $           3.333.333,00   $           130.791,65  

29,76% MAYO 2023 30 3,72%  $           3.333.333,00   $           123.999,99  

29,36% JUNIO 2023 30 3,67%  $           3.333.333,00   $           122.333,32  

28,75% JULIO 2023 30 3,59%  $           3.333.333,00   $           119.791,65  

28,75% AGOSTO 2023 30 3,59%  $           3.333.333,00   $           119.791,65  

28,03% SEPTIEMBRE 2023 30 3,50%  $           3.333.333,00   $           116.791,65  

26,53% OCTUBRE 2023 30 3,32%  $           3.333.333,00   $           110.541,66  

25,52% NOVIEMBRE 2023 30 3,19%  $           3.333.333,00   $           106.333,32  

25,04% DICIEMBRE 2023 30 3,13%  $           3.333.333,00   $           104.333,32  

23,32% ENERO 2024 30 2,92%  $           3.333.333,00   $             97.166,66  

23,31% FEBRERO 2024 20 2,91%  $           3.333.333,00   $             64.749,99  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS   $        2.037.128,96  

INTERESES CORRIENTES   $        1.276.309,00  

LIQUIDACION ANTERIOR   $        8.813.087,77 

TOTAL INTERESES MORATORIOS  ACTUALIZADOS +INTERESES CORRIENTES + LIQUIDACION 
ANTERIOR 

 $      12.126.525,73 
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CAPITAL ACELERADO PAGARE N° 4070086372 

 

19,71% MAYO 2022 13 2,46%  $         16.666.665,00   $           177.937,48  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $         16.666.665,00   $           424.999,96  

21,28% JULIO  2022 30 2,66%  $         16.666.665,00   $           443.333,29  

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78%  $         16.666.665,00   $           462.708,29  

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94%  $         16.666.665,00   $           489.583,28  

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08%  $         16.666.665,00   $           512.708,28  

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 3,22%  $         16.666.665,00   $           537.083,28  

24,64% DICIEMBRE 2022 30 3,08%  $         16.666.665,00   $           513.333,28  

28,84% ENERO 2023 30 3,60%  $         16.666.665,00   $           600.833,27  

30,18% FEBRERO 2023 30 3,77%  $         16.666.665,00   $           628.749,94  

30,84% MARZO 2023 30 3,86%  $         16.666.665,00   $           642.499,94  

31,39% ABRIL 2023 30 3,92%  $         16.666.665,00   $           653.958,27  

29,76% MAYO 2023 30 3,72%  $         16.666.665,00   $           619.999,94  

29,36% JUNIO 2023 30 3,67%  $         16.666.665,00   $           611.666,61  

28,75% JULIO 2023 30 3,59%  $         16.666.665,00   $           598.958,27  

28,75% AGOSTO 2023 30 3,59%  $         16.666.665,00   $           598.958,27  

28,03% SEPTIEMBRE 2023 30 3,50%  $         16.666.665,00   $           583.958,27  

26,53% OCTUBRE 2023 30 3,32%  $         16.666.665,00   $           552.708,28  

25,52% NOVIEMBRE 2023 30 3,19%  $         16.666.665,00   $           531.666,61  

25,04% DICIEMBRE 2023 30 3,13%  $         16.666.665,00   $           521.666,61  

23,32% ENERO 2024 30 2,92%  $         16.666.665,00   $           485.833,28  

23,31% FEBRERO 2024 20 2,91%  $         16.666.665,00   $           323.749,97  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS   $      10.185.644,81  

LIQUIDACION ANTERIOR   $      35.690.864,48  

TOTAL INTERESES MORATORIOS  ACTUALIZADOS + LIQUIDACION ANTERIOR   $      45.876.509,29 
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RESUMEN LIQUIDACION 

 

CUOTA N° 1 PAGARE 4070086372  $      12.126.525,73 

CAPITAL ACELERADO PAGARE 4070086372  $      45.876.509,29 

GRAN TOTAL  $    58.003.035,02 

 


